.
ti de tua sumus celebritate l3etantes, tuorum in aeternum merea-
mur meritorum fore participes. Illo concedente

, qui te ad lau-

dem & glorian! nominissul mirabiliter coronavit, perpetuae que
TcmXXVIlL Mm
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salutis , & commodi praesentis cónsultorem mlsericorditer con-
donavit Jesús Christus , & Dominus noster , cui est cum Patre
& Spiritu Sancto omnis laus, gratiarum actio, potestas, virtus,

& benedictio in saecula saeculorum. Amen, Passus fuit Beatus
Narcisus in Ecclesia S. Felicis Gerundensis, quae tune temporis
S. Mariae extra muros vocabatur , cum diácono suo Felice anno
Domini CCXCVIl. in loco , in quo nunc jacet

,
quo erat Ec-

clesia Cathedralis tempore infidelium.

XL

CAUCEL INI B¡TURtGENS ÍS ARCHIEPISCOPl
E^istpla ad Olivam Ausonensem Epscopum.

^" An. I020.

Ex Append. Marcae Hisp. col. 102^.

OMnipotentis Dei clementia G. Archiepiscopus & Abba
ejusdetn honoris gratia sublimato domno O. plurimumsa-

Jutis munus. Vestrae pr:econiura sanctitatis spiritalium odore re-

fcrtum aromatum, cotidie in majus m:iju>que excrescere auiien-

tes, Deum laetabundis laudum vocibus efitrimus orantes, ut vos

diutlüs in hac vita su^e regat propjtius virtutis dextera. Sed dum
á vestrae societatis amore semper cupimus prospera & IcTta cor-

dis aure audire, versa vice talia discimus quae animi mentcm infi-

ciant& sinistro afíiciant nuncio. Dolemus enim multum , dunj fra-

trerri vestrae bonitatis B. lumen patriae , levamen niiseroium,

diem obiise cognovimus ; magisque doiemus , dum vos casu

ejus nimio maerore periclitari sentimus. Mandamus ergoin com-
niune, ut nostra legatis scripta & solatii portum quaeratis, ut in-

veniatis, Nec vos fratris moestificet resolutio, cum sciatis mor-
talibus hanc esse positam inrevocabilem horam. Notum autem
facimus vestrae patertitati pro ejus anima jam nos preces Deo
obtulisse veluti fratri nostro & amico vestro. Consolationem ex

benedictione S. Benedicti vestrae mittimus beatitudinij quam ea
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caritate, qua mlttitur, suscipite. Fratrem quoqueejus Wifridum,

uxorem ejus cum filio, & amicis , nostra blandiens consoletur

fusa oratio. *

OLIVM EPÍSCOPl AUSONENSIS EPISTOLA
ad Gaucelintim Archiepiscopum Bituricensem

de, eodem argumento.

Gaucilino sanctae primse sedis Bituricensis Archiepiscopo ve-

nerando 5 cunctisque beati patris Benedicti Floriacensis

Coenobio degentibus
,
pusillis cum majoribus , O. sanctae Auso-

nensis Ecclesiae Praesul , licet indignas , et Abbas , secumque
degens congregatio cuneta

,
pie in Christo viventibus omnia

bona. Gratias agimus vestrae veneranda? paternitati & amantis-
simae caritati

,
quoniam & nostris doloribus condoluistis , & ut

patres filiis compassi estis , & de tanto terrarum spatio nostri me-
mores facti , valde consolatorias litteras direxistis. Suscepimus
autem illas cum multo vestri desiderio , & consolati sumus non
modicé reiegendo. Nostrae vero post Deum summa consoíatio-

nis haec est , si ejus animam vobis Christo placeat commenda-
re j quim , sicut omnium nostrum , cum illo cupimus esse. Om-
nipotenti quoque Domino vos commendantes , vestris orationi-

bus nos committimus, orantes, ut quos dirimit ab alterutró lo-

cus , in se indivisibilis perenniter jungat Deus.

EyUSDEñí OLIBM EP ISCOP l AUS O NENSIS
Epstola ad Monachos Rivipullenses.

Circa an, 1023., ¿¿^
'

) -' ^ v

OLiva sanctae Ausoneñsis Ecclesiae Praesul , licet indignus,

& Abbas universo qoeirui cbenobió D¿\ genitricis com-
manenti, desiderabile praemium caelestis regni. Dum vestrae nun-
cium sanitatis laetus audio , hoc est quod semper exopto. Scitp-

te autem me similibus oblectari
, vestrique memorem gratissi-

Mm2
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me fieri. De constructione vero quae scripsistis parletum & cap-
íSae , ceterarumque remm , ex vestri parte haud mihi secus vi-

dentur ac bona, cum sint piissimi Dei gratissima dona. De ab-

solutione quoque Witardi & emendatione ipsius confido in vo-
"tbis post Doniinum Jesum : vobisque commito & juxta velle

solvere , & pro posse corrigere. Igitur nos
,
postquam á vobis

excessimus , ínter cetera quae gessimus , inter Archiepiscopum
& Vicccomitem Narbonensem ad diri negocia judi-

ces statiiimus
,
pactumque pacis dicto parati ad íi-

üiendum; cumque praestolatur hujus causa facti, Comitissa Ru-
tenensis venerit ad solvendum. Conventionem interea coUigavi

inter WitVedum , & Willelmum, 6¿ Ugonem Comités. Hac heb-
dómada conjungentur, si forte tantismalis finemimponere valea-

mus. His ergo ¿¿ aliis prseoccupati negotiis, regressionis nostrae,

diem vobis mandare nequimus, rogantes ut horum quas circa

i^os sunt 5 vestiis quantotius litreris conscii per omnia simus.

Pf^eterea cienos & gaviancum , delicias Domini
,
quam máxi-

me custodite; & quidquid ilüs adversi acciderit, aut boni con-

tigerit^ continuó littvjris preenotate; ut aut prosperis colloetemur,

aut adversis afticiamur. Euge autem
,
quoniam est nobis &

grus', quas jam didicit aera saltibus pervolare , asinis & porcis